ullo compléxu carnáli ,

qui propter solos gignén

dos filios adhibéndus est.

R. Benedixit te Dóminus

in virtúte sua : * Quia

per te ad nihilum redé

git inimicos nostros.

¥. Hódie nomen tuum ita

magnificávit Dóminus, ut

non recédat laus tua de

ore hóminum. — Quia.

Glória Patri. — Quia.

Lectio IX. Cap. 2.

(}. autem evidénter

_A dicat Apóstolus Páu

Ius, ex sémine David se

cúndum carnemChristum:

ipsam quoque Mariam

de stirpe David áliquam

consanguinitátem duxis

se, dubitâre útique non

debémus. Cujus féminæ,

quóniam nec sacerdotále

genus tacétur, insinuánte

Luca, quod cognáta ejus

esset Elisabeth, quam di

cit de filiâbus Aaron ; fir

missime tenéndum est,

carnem Christi ex utró

que génere propagátam,

et regum scilicet et sa

cerdótum, in quibus per

sónis apud illum pópu

lum Hebræórum etiam

mystica ünctio figurabá

tur, idest chrisma, unde

Christi nomen elücet ,

tanto ante etiam ista evi

dentissima significatióne

prænuntiátum. Y e Deum.

A D L A U D E S

et per Horas, Antiph.

icut lilium inter spinas,

Sj; amica mea inter

filias.

Ant. Diléctus meus mihi,

et ego illi, qui páscitur

inter lilia. -

Ant. Tota pulchra es, a

mica mea, et mácula non

e$t in te.
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Ant. Benedicta es tu, filia,

a Dómino Deo excélso

præ ómnibus muliéribus

super terram.

Ant. Tu glória Jerúsalem,

tu lætitia Israel , tu ho

norificéntia pópuli nostri.

Capitulum. Prov. 8.

I)'% possédit me

in initio viárum suá

rum , ântequam quid

quam fáceret a principio.

Ab ætérno ordináta sum,

et ex antiquis, ántequam

terra fieret. Nondum erant

abyssi, et ego jam con

cépta eram.

() Hymnus.

/ gloriósa virginum,

Sublimis inter sidera,

Qui te creávit, párvulum

Lacténte nutris úbere.

*) uod Heva tristis ábstulit,

Tu reddis almo gérmine:

Intrent ut astra flébiles ,

Coeli reclüdis cárdines.

f u Regis alti jánua,

Et áula lucis fúlgida:

Vitam datam perVirginem

Gentes redémptæpláudite.

J esu, tibi sit glória,

Qui natus es de Virgine,

Cum Patre et almo Spiritu

In sempitérna sæcula.

Amen.

y. Immaculáta Concéptio

est hódie sanctæ Mariæ

Virginis.

£. Cujus vita inclyta cun

ctas illústrat Ecclésias.

Ad Benedictus.

Anf. Ait Dóminus Deus ad

serpéntem: inimicitias po

nam inter te et mulierem,

et Semen tuum et Semen

illius: ipsa cónteret caput

tuum. Alléluja.

Oratio.

eus, qui per Immacu

látam Virginis Con

ceptiónem dignum Filio

tuo habitáculum præpa

rásti, ejus nobis interces

sióne concéde, ut cor et

corpus nostrum immacu

látum tibi, qui eam ab

omni labe præservâsti,

fidéliter custodiámus. Per

eúmdem Dóminum.

Com. feriæ.

Ad Primam.

R. breve. Qui natus es.
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Ad Tertiam. .

Ant. Diléctus meus.

Capitulum. Prov. 8,

I\óminus possédit me

I); initio viárum suá

rum , ántequam quid

quam fáceret a principio.

Ab ætérno ordináta sum

et ex antiquis, ántequam

terra fieret. Nondum e

rant abyssi, et ego jam

concépta eram.

R. br. Deus * Præcinxit

me virtúte. — Deus.

* Et pósuit immaculátam

viam meam. — Præcinxit.

Glória Patri. — Deus

præcinxit me virtúte.

V. In hoc cognóvi quó

niam voluisti me.

ß Quóniam non gaudébit

inimicus meus super me.

Ad .Sextam.

Ant. Tota pulchra es.

Capitulum. Ezeeh. 44.

rta hæc clàusa erit,

non aperiétur, et vir

non intrábit per eam ,

quóniam Dóminus Deus

Israel ingréssus est per

eam: eritque clâusa prin

cipi. Princeps ipse sedé

bit in ea.

β. br. In hoc cogn6vi

Quóniam voluisti me.—In.

V. Quóniam non gaudé

bit inimicus meus super

me. -— Quóniam.

Glória Patri. — In hoc.

y. Elégit eam Deus et

præelégit eam.

Ę In tabernáculo suo ha

bitáre fecit eam.

Ad Nonam.

Ant. Tu glória.

Capitulum. Prov. 8.

i »eátus homo, qui áudit

IÈ' et qui vigilat ad

fores meas quotidie , et

obsérvat ad postes óstii

mei. Qui me invénerit ,

invéniet vitam, et háuriet

salútem a Dómino.

R. br. Elégit eam Deus *

Etpræelégit eam.—Elégit.

5. In tabernáculo suo ha

bitáre fecit eam. — Et.

Gl6ria Patri. — Elégit.

}. Diffúsa est grátia in

lábiis tuis.

P. Proptérea benedixit te

Deus in ætérnum.

*.

90
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In secundis Vesperis,

omnia ut in primis, præ

ter Antiph. ad Magni

ficat.

Ant. Concéptio tua , Dei

génitrix Virgo, gáudium

annuntiávit univérso mun

do: ex te enim ortus est

sol justitiæ Christus Deus

noster, qui solvens ma

ledictiónem, dedit bene

dictiónem, et confúndens

mortem , donávit nobis

vitam sempitérnam. Allel.

Comm. feriæ.

Alissa Venite et vidéte.

DILE LIX I D ECCLEME I B R §.

Secunda infra Octavam

Immac. Concept. B. M. V.

Semid. Omnia ut in festo

In primo Nocturno.

Lectiones de Scriptura

oceurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Sermo s. Epiphànii Episc.

t)r. de laud. s. Mariæ Deip.

() uid dicam ? et quid

_/ próloquar? Quo pacto

beátam prædicábo glóriæ

radicem? Solo enim Deo

excépto, cunctis supérior

existit; natüra formósior

est ipsis Chérubim , Sé

raphim, et omni exércitu

angélico: cui prædicándæ

cœléstis ac terréna lingua

minime súfficit, imo vero

nec Angelórum. Etenim

ipsi quidem hymnum ,

láudem, honórem protu

lérunt. Lætabántur vero

Angeli,támquam ipsi dum

táxat Deum habérent ;

quibus Sanctissima Virgo

supérior facta, Deum ha

bitántem in coelis con

cépit in terra , ut hac

ratióne exércitus Ange

lórum tráheret in terram,

et versarétur cum homi

nibus. Ipsa enim est cœli

et terræ mediátrix, quæ

uniónem naturáliter pe

régit.

R. Fundaménta ejus in

móntibus sanctis:' Diligit

Dóminus portas Sion su

per ómnia tabernácula

Jacob.

* Gloriósa dicta sunt de

te, civitas Dei. — Diligit.
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Lectio V.

Beáta Virgo, colüm

ba pura et sponsa

cœléstis Maria , coelum ,

templum et thronus di

vinitátis, quæ coruscán

tem in cœlo et in terra

solem habes Christum ;

nubes lúcida, quæ fulgur

de coelo lucidissimum ad

illuminándum mundum

deduxisti Christum. Nu

bes coeléstis , quæ toni

trum Spiritus Sancti in

se ipsa recónditum de

dúxit in mundum, et im

brem Spiritus Sancti in

univérsam terram , ad

producéndum fidei fru

ctum, cum impetu demi

sit. Ave, grátia plena, por

ta cœlórum, de qua Pro

phéta vaticinátus est his

verbis: Ecce porta cláusa,

et nullus ingrediétur per

eam, nec egrediétur, præ

ter quam Dóminus Deus

solus: et erit porta cláusa

duci, quia dux ipse vo

cábitur et in ipsum spe

rábunt omnes gentes. De

hac porta etiam in Cán

ticis Prophéta in decúrsu

oratiónis plane et aperte

prolóquitur inclámans :

Hortus conclusus soror

mea sponsa, hortus con

clüsus, fons signátus.

R. Nihil inquinátum in

eam incúrrit : * Candor

est lucis ætérnæ, spécu

lum sine mácula.

5. Hortus conclüsus, so

ror mea sponsa, hortus

conclüsus, fons signátus.

—Candor . est lucis æ

térnæ, spéculum sine má

cula.

ILeetio VI.'

\£ accusábant E

' * vam, nunc vero Ma

riam glória prosequún

tur , quæ mulierum in

firmitátem vere gloriósam

réddidit ; quæ lapsam E

vam eréxit , et Adâmum

e paradiso dejéctum in

cœlos misit; quæ paradi

sum cláusum apéruit, et

per latrónem rursum Adá

mum complantávit. Per

te enim, o Virgo, médius
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obstruetiónis páries ini

micitias dissólvit ; per te

pax coeléstis donáta est

mundo; per te hómines

facti sunt Angeli ; per te

hómines appelláti sunt

amici, servi et filii Dei ;

per te hómines merué

runt esse consérvi Ange

lórum, et cum eis fami

liáriter conversári; per

te notitia coeléstis a terra

transmittitur in coelos ;

per te hómines fidúciam

habent in coelo erga Al

tissimum ; per te crux

resplénduit per univér

sam terram, in qua qui

dem cruce pepéndit Filius

tuus Christus Deus noster;

per te mors conculcátur,

et spoliátur inférnus.

H. Beátam me dicent o

mnes generatiónes: Quia

ancillam hümilem respé

xit Deus.

V. Ornátam mónilibus fi

liam Jerúsalem Dóminus

concupivit. — Quia.

(; lória Patri. Quia

ancillam.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum

i.ectio V II. Cap. t.

I. iber generatiónis Jesu

uChristi, filii David, filii

Abraham.Abraham génuit

Isaac. Isaac autem génuit

Jacob. — Et réliqua.

Homilia s.Hierónymi Pres.

Lib. i comm. in \Iatt.

n Isaia légimus: Gene

IĘ ejus quis e

narrábit? Non ergo pu

témus Evangelistam Pro

phétæ esse contrárium,

ut quod ille impossibile

dixit effátu, hic enarráre

incipiat: quia ibi de ge

neratióne divinitátis, hic

de incarnatióne est di

ctum. A carnálibus autem

cœpit, ut per hóminem,

Deum discere incipiámus.

Filii David, filii Abraham.

Ordo præpósterus , sed

necessário commutátus. Si

enim primum posuisset

Abraham, et póstea Da

vid, rursus ei repeténdus

füerat Abraham, ut gene
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ratiónis séries texerétur.

R. Signum magnum ap

páruit in cœlo, mülier a

micta sole, et luna sub

pédibus ejus: * Et in cá

pite ejus coróna stellâ

rum duódecim.

¥. Filia Sion tota formó

sa et suávis est. — Et.

[Lectio VIII,

I. deo autem céteris præ

termissis, horum filium

nuncupávit: quia ad hos

tantum facta est de Chri

sto repromissio. Ad A

hraham: In sémine , in

quit , tuo benedicéntur

omnes gentes, quod est

Christus. Ad David : De

fructu ventris tui ponam

super sedem tuam. Ju

das autem génuit Phares

et Zaram de Thamar.

Notándum in genealogia

Salvatóris nullam sanctá

rum assümi mulierum ,

sed eas, quas Scriptúra

reprehéndit ; ut qui pro

pter peccatóres vénerat,

de peccatóribus nascens,

ómnium peccáta deléret,

Unde etin consequéntibus

Ruth Moabitis pónitur, et

Bethsabée uxor Uriæ.

R. Benedixit te Dóminus

in virtúte sua : Quia

per te ad nihilum redé

git inimicos nostros.

}. Hódie nomen tuum ita

magnificávit Dóminus, ut

non recédat laus tua de

ore hóminum. — Quia.

Glória Patri — Quia.

Lectio IX

acob autem génuit Jo

J seph. Hunc locum ob

jécit nobis Juliánus au

gústus de dissonántia E

vangelistárum: cur Evan

gelista Matthæus Joseph

dixerit filium Jacob, et

Lucas eum filium appel

lârit Heli; non intélligens

consuetúdinem Scripturâ

rum, quod alter secún

dum natúram , alter se

cundum legem ei pater

sit. Scimus enim hoc per

Móysen,Deo jubénte,prae

céptum, ut si frater aut

propinquus absque liberis

mórtuus fúerit, álius ac
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cipiat uxórem ad susci

tándum semen fratris vel

propinqui sui. Joseph vi

rum Mariæ. Cum virum

audieris , suspicio tibi

non súbeat nuptiárum ;

sed recordáre consuetú

dinis Scripturárum, quod

sponsi viri, et sponsæ vo

céntur uxóres. — Te Deum.

£omm. feriæ.

DLIIE X LID ECCLEM, I B R I$.

Tertis infra Oetavam

Immac. Concept. B. M. V.

Semid. ()mnia ut in festo.

In primo Nocturno.

leet de Scriptura occurr.

!n secundo Nocturno.

1„ectio IV.

Sermo S. Thomæ Archie

piscopi Valentini.

In Conceptione B. M. V.

Non est facta in pón

dere et mensúra Vir

go. Omnibus dedit, ómnia

replévit. Et quemádmo

dum sol justitiæ Christus

Deus noster oriri facit

lumen suum super bonos

et malos : sic lumen in

deficiens Wirgo sacratis

sima, rádios évibrans mi

sericórdiæ suæ, ómnibus

indifferénter sese exorá

bilem, ómnibus clemen

tissimam præbet, ómnium

dénique necessitátes am

plissimo quodam miserá

tur afféctu. Omnibus ó

mnia facta est; sapiénti

bus et insipiéntibus co

piosissima caritáte debi

tricem se fecit ; ómnibus

misericórdiæ sinum apé

ruit , ut de plenitúdine

ejus accipiant univérsi,

captivus redemptiónem,

æger curatiónem , tristis

consolatiónem , peccátor

véniam, justus grátiam,

Angelus lætitiam, dénique

tota Trinitas glóriam ,

Filii persóna carnis hu

mánæ substántiam.

R. Fundaménta ejus in

móntibus sanctis: * Diligit

Dóminus portas Sion su

per ómnia tabernácula

Jacob.

V. Gloriósa dicta sunt de

te, civitas Dei. — Diligit

Dóminus.
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Lectio V.

lampas lucidissima,

quantos lætificásti ,

quando divino splendóre

illustråta in útero Matris

immaculata apparuisti!

Concéptio tua, Dei géni

trix Virgo, gáudium an

nüntiávit univérsomundo.

Mérito epithalámii præ

céntor ille a longe in ortu

tuo te intúitus: Quæ, in

quit, est ista, quæ progré

ditur quasi auróra con

sürgens, pulchra ut luna,

elécta ut sol, terribilis ut

castrórum ácies ordináta?

Sicut auróra valde rúti

lans in mundum prodiisti,

o Maria, quando veri so

lis fulgóre adumbráta in

Conceptióne tua Imma

culáta fuisti. Ipse enim

sol justitiæ de te pro

cessúrus , ortum tuum

quadam matutina irradia

tióne prævéniens, in te

suæ lucis rádios copiosis

sime transfúdit , quibus

potestátes tenebrárum ,

quas Eva prodúxerat, in

fugam convertisti.

.

15. Nihil inquinátum in

eam incúrrit : * Candor

est lucis ætérnæ, spécu

lum sine mácula.

X. Hortus conclüsus, so

ror mea sponsa, hortus

conclüsus, fons signátus.

— Candor.

Lectio VI.

r ■* u pulchra ut luna di

I. ceris,eique non immé

rito comparâris; illa enim

ómnium astrórum sola ,

soli simillima, compara

tióne et candóre venústa,

tu inter millia astrórum

Deo assisténtium , omni

gena puritáte in cœlo glo

riósa præfúlges. Tu ergo

pulchra es ut luna, imo

et pülchrior luna, quia to

ta pulchra es, et máculæ

neque originális , neque

actuális umbra non est

in te. Tu elécta es , ut

sol. Ille, inquam, sol, so

lis cónditor , ille eléctus

est ex millibus virórum;

tu elécta ex millibus fe

minárum. Tu terribilis ut

castrórum ácies ordináta.

An non horruérunt prin
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cipes tenebrárum, quando

vidérunt praeter morem

immaculáte concéptam ,

armatúra omni fortióre

instrüctam contra se pro

cédere féminam ? Quin

et in animatióne tua á

cies válidas spirituálium

Virtútum, et innumerabi

lium beatórum spirituum

militiam delegátam fuisse

nullâtenus ambigimus ;

ütpote qui custodirent

Iéctulum Salomónis pu

rissimum, ne præparátum

aetérno Regi hospitium

aliénus hospes inváderet.

R. Beátam me dicent o

mnes generatiónes:'Quia

ancillam hümilem respé

xit Deus.

5. Ornátam monilibus fi

liam Jerúsalem Dóminus

concupivit. — Quia.

Clória Patri, — Quia.

In tertio Nocturno.

Léctio sancti Evangélii

secúndum Matthæum.

Lectio \ II. Cap. f.

- iber generatiónis Jesu

Christi filii David, filii

Abraham: Abraham génuit

Isaac; Isaac autem génuit

Jacob. — Et réliqua.

Homilia s. Ambrósii Episc.

Ex. Evang. sec. I,uc. c. 5.

|! istos duos géneris

auctóres Evangelista

delégit : unum qui pro

missum accépit de con

gregatióne populórum:

álterum, qui de genera

tióne Christi oráculum

consecútus est. Et ide0

licet Ördine sit succes

siónis postérior , prior

tamen quam Abraham in

Dómini generatióne de

scribitur ; quia plus est

promissum accepisse de

Christo, quam de Ecclé

sia ; quóniam Ecclésia

ipsa per Christum. Er

go unus princeps géne

ris secúndum carnem ,

alter princeps géneris se

cúndum spiritum : alter

secúndum séminis grá

tiam, alter secundum po

pulórum fidem ; pótior

enim qui salvat, eo qui

salvátur. Et ideo David
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filius dicitur: Liber ge

neratiónis Jesu Christi

filii David. Ejus enim pri

mo loco débuit filius dici,

cui dari filius est pro

missus ; licet Apóstolus

€tiam Abrahæ Christum

dicat esse promissum.

Abrahæ enim dictæ sunt

promissiónes , et sémini

ejus. Non dicit: et semi

nibus; támquam in mul

tis, sed sicut in uno : Et

sémini tuo; qui est Chri

stus : ut álteri proprietas

generatiónis, principátus

álteri deferátur.

R. Signum magnum ap

páruit in coelo, múlier a

micta sole, et luna sub

pédibus ejus :' Et in cá

pite ejus coróna stellâ

rum duódecim.

Y Filia Siom tota formó

sa et suávis est. — Et.

Lectio WfH.

lli delátum est, ut Je

sus ejus filius diceré

tur : huic, quasi prineipi,

familiæ gentiumque præ

rogativa servátur ; ut ab

Abraham generatiónis do

minicæ manáret exór

dium. Qui enim fidei áu

ctor est, ipsum adsérere

Scriptúra quóque débuit

divinæ generatiónis au

ctórem. Unde et Lucas

ad Deum putávit origi

nem ejus esse referén

dam; quod verus Christi

generátor Deus sit, vel

secúndum veram gene

ratiónem pater, vel se

cúndum lavácri regene

ratiónem mystici múneris

áuctor. Et ideo non a

primo generatiónem ejus

coepit describere ; sed pó

steaquam baptismum ejus

explicuit, auctórem óm

nium Deum per baptis

mum cúpiens demonstrá

re, Christum quóque a

Deo órdine manâsse suc

cessiónis adséruit : uni

vérsa contéxens, ut et

secúndum natúram, et

secúndum grátiam, et se

cùndum carnem Dei Fi

lium demonstráret.

8. Benedixit te Dóminus

Q |
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in virtúte sua : * Quia

per te ad nihilum redé

git inimicos nostros. .

v. Hódie nomen tuum ita

magnificávit Dóminus, ut

non recédat laus tua de

ore hóminum. — Quia.

i>lória Patri — Quia.

I.ectio IX

( uod vero per Salo

Q. mónem Matthæus ge

neratiónem derivándam

putávit, Lucas vero per

Nathan: alter regálem,

. alter sacerdotálem Chri

sti familiam vidétur o

sténdere. Quod non ita

accipere debémus, quod

álterum áltero vérius,

sed álter álteri pari fi

de et veritáte concórdet.

Fuit enim vere et se

cündum carnem regális

et sacerdotális familiæ :

rex ex régibus, sacérdos

ex sacerdótibus, licet o

ráculum non de carná

libus, sed de coeléstibus

exprimátur ; quóniam et

rex in Dei virtúte lætá

tur, cui judicium a Pa

tre rege defértur, et

sacérdos est in ætérnum,

secúndum quod scriptum

est: Tu es sacérdos in

aetérnum secúndum órdi

nem Melchisedech. Bene

igitur utérque ténuit fi

dem, ut Matthæus per

reges ductam originem

comprobáret, et Lucas

per sacerdótes a Deo

transmissam in Christum

sériem géneris deducén

do, sanctiórem ipsam o

riginem declaráret.

T e Deum.

{.omm. feriæ, et s. Mej

chiadis Papae et mart.

DIE XLIL DECEM I B R IS.

Quinta infra 0etavam

immac. Concept. B. AI. V.

Semid. Omnia ut in festo.

In primo Nocturno.

Lect. de Scriptura occurr.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Sermo s. Bernárdi Abb.

De duod. prærog. B. M. V.

M. ülier, inquit, amicta

+* * sole. Plane amicta

lúmine támquam vesti
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ménto. Non pércipit forte

carnális, nimirum spiri

tuále est: stultitia illi vi

détur. Non sic videbátur

Apóstolo, qui dicébat: In

duimini Dóminum Jesum

Christum. Quam familiá

ris ei facta es Dómina !

Quam próxima , immo

quam intima fieri merui

sti , quantam invenisti

grátiam apud eum ! In

te manet , et tu in eo:

et vestis eum, et vestiris

ab eo. Vestis cum sub

stántia carnis , et vestit

ille te glória suæ maje

státis. Vestis solem nube,

sole ipsa vestiris. Novum

enim fecit Dóminus su

per terram , ut mülier

circúmdaret virum , nec

álium quam Christum ,

de quo dicitur: Ecce vir,

Oriens nomen ejus. No

vum quoque fecit in coe

lo, ut mülier sole appa

réret amicta. Dénique et

coronávit eum, et vicis

sim ab eo méruit coro

nári.

R. Fundaménta ejus in

móntibus sanctis: * Diligit

Dóminus portas Sion su

per ómnia tabernácula

Jacob.

3. Gloriósa dicta sunt de

te, civitas Dei. — Diligit.

Lectio V.

■' cápite , inquit, ejus

coróna stellárum duó

decim. Dignum plane stel

lis coronári caput, quod

et ipsis longe clárius mi

cans , ornet eas pótius

quam ornétur ab eis.

Quidni corónent sidera

quam sol vestit? Sicut

dies verni, ait , circúm

dabant eam flores rosá

rum, et lilia convállium.

Nimirum læva sponsi sub

cápite ejus, et jam déx

tera illius amplexâtur

eam. Quis illas æstimet

gemmas, quis stellas nó

minet, quibus Mariæ ré

gium diadéma compá

ctum est ? Supra hómi

nem est corónæ hujus

ratiónem expónere, indi

cáre compositiónem. Mli
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hi sane singuláris rútilat

fulgor, primo quidem in

Mariæ generatióne , se

cúndo in angélica salu

tatióne, tértio in Spiritus

superventióne, quarto in

Filii Dei inenarrábili

Conceptióne.

R. Nihil inquinátum in

eam incúrrit : * Candor

est lucis ætérnæ, spécu

lum sine mácula.

3. Hortus conclüsus, so

ror mea sponsa , hortus

conclüsus, fons signátus.

— Candor.

Lectio V 1.

()$ ergo sidéreum

J micat in generatióne